
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.21.2024                                                             Warszawa, 10 września 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 10 września 2024 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 20/24/PN na zakup 
usługi sprzątania pomieszczeń biurowych.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach, 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte oraz 

cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer 

oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena oferty brutto

1

CLAR SYSTEM S.A. – lider konsorcjum
Clar Serwis Sp. z o.o. – partner konsorcjum
Solcom-Bayard Sp. z o.o. – partner konsorcjum
ul. Janickiego 20 B
60-542 Poznań
REGON 630385038

961 843,68 zł

2

Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit 
Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5a/32
01-318 Warszawa
REGON 011930087

930 749,52 zł

3

AWIMA Sp. j. B. Wśniewski
ul. 3-go Maja 2b lok. 22
05-410 Józefów
REGON 016067546

990 864,72 zł

4

Vaco Pure sp. z o. o.
ul. Dąbroskiego 44
50-457 Warszawa
REGON 389143117

1 370 212,32 zł

5

AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. K.
ul. Białostocka 9
03-741 Warszawa 
REGON 522443733

1 046 834,16 zł



K1-Informacja Opublikowana (Public)

6

Ever Cleaning sp. z o. o.
ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa
REGON 362454628

1 164 991,44 zł

7

Zakłady Usługowe „EZT” S.A.
ul. Modrzewiowa 7
41-219 Sosnowiec
REGON 273758538

1 596 162,72 zł

Dariusz Zawadka

Zastępca Dyrektora

Działu Finansów i Administracji
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-10T11:58:47+0000
	Dariusz Zawadka




